168 resuelue con muchos fundamentos, dict. num. 7. Et 8,
 no ser necessaria la expresión de los nombres de los
 que interuiniéron, y se juntaron. Ioann. Andr. ad Spe-
 culat. titul. de syndicat. §. unico, num. 16. in addit. que in-
 cip. versic. Porro, ubi latè probat Panormitan. in cap. 1.
 de syndicat. num. 7. ibi: *Nunquid debeant de necessitate in
 instrumento conficiendo, singulorum nomina de Vniuer-
 sitate exprimi, an verò sufficiat dicere, Vniuersitas talis
 loci, vel Capitulum talis Ecclesie, &c.* Et inferius num.
 9. ibi: *Et etiam teneo, quòd non sit necesse exprimere sin-
 gulorum nomina, quia pro solemnitate intrinseca presu-
 mitur ad verba notarij. Textum allego apertum in §. si
 scriptum, &c. Petr. de Ancharran. in cap. quanta, nota-
 bili tertio, numer. 4. versicul. Ego alter Petrus, de his que
 fiunt à Prælato sine consensu Capituli, & ibi Panormi-
 tan, numer. 7. per totum, & ante fin. inquit, ibi: Vnde cō-
 cluderem, quòd exceptis casibus à iure expressis (prout a-
 lienatione bonorum Ecclesie, vel ciuitat.) non est neces-
 se exprimere nomina singulorum, licè t sit utile, &c. Ioa.
 de Imola in dict. cap. 1. de syndic. numer. 6. per totum,
 maximè in fine, ibi: *Sed vt dixi, illud dicit esse de Con-
 silio, & per consequens non videtur esse necessarium,
 nisi in casu dict. l. 3. C. de vend. rebus ciuitat. &c. Anton.
 Gabr. libro primo commun. titul. de fide instrument. con-
 clus. 2. numer. 1. versic. Contrarium, ubi alios refert, Ol-
 drald. consil. 100. in executione, numer. 1. & per totum.**

Et

170 Et licet prædicti loquantur, quando in actu capitulari se posuerunt palabras collectiuas, veluti Capitulum, Collegium, Vniuersitas, & similia, illud obtinet, cum agitur in materia probationis, quæ cōcludendi strictiorem necessitatem desiderat; in alijs secus actibus Capitularibus, & ad alios effectus, quia idem est dicere Canonici Ecclesiæ, vel Decuriones ciuitatis, ac si diceretur Capitulum, vel ciuitas, ita *notanter tradit Dominicus in cap. ad decimas, de restitutione spoliator. notabil. 1. libro sexto.* Donde declarando singularmente la materia, y las alegaciones referidas, inquit, ibi: *Not. arg. quòd denominatio Vniuersitatis facta per nomina congruentia singularibus de Vniuersitate, concludit etiam totam, vel maiorem partem ipsius Vniuersitatis, & sic iste textus videtur destruere theoricam Oldrald. conf. 99. & Speculat. de syndic. §. 1. versic.* Porro, qui dicunt, quòd si procurator constituitur à Capitulo per nomina designantia Vniuersitatem, utputà Capitulum, vel Conuentus, instrumentum valet, licet singulares de Vniuersitate non nominentur: secus si per nomina denotantia singulares, ut Canonici, in presenti enim appellantur Canonici, etiam in actu, in quo requiritur maior pars, vel omnes ad agendum, de his quæ fiunt à maiori parte Capituli, cap. 1. Et quòd appellatione Canonorum comprehendatur Capitulum, tenet hic *Lapus, Abbas allegat. de electio. cap. cum Ecclesia, de caus. possess. & propriet. cap. cum Ecclesia, & c.* Atque idem tradit in c. si Canonici, notabil. 1. de offic. ordinar. lib. 6. ibi: *Nota argum. quòd istud nomen, Canonici, est aptum denotare gestum à toto Capitulo, & sic facit contra theoricam Oldral. & in c. cum omnes, in notabil. versic. Canonici Trecentes, de constit. cum quibus concordat Bar. in l. rescriptum, numer. ff. de pact. dicens, quòd vbi aliquid committitur ancianis, non potest actus expediri per duos ex eis, & esse ac si scriberetur Collegio ancianorum, per tex. in d. l. rescriptum. Felin. in d. c. cum omnes, n. 21. versic. Sed aduerte. de constitut.*